FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY E PATTINAGGIO

Milano, 16 Gennaio 2014

COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

Alle Societa P.A. della Lombardia
Al Presidente CUG Lombardia

Al Giudice Sportivo Regionale

Ai Delegati Prov.li FIHP Lombardia
Al Settore Tecnico Artistico FIHP

STAGE REGIONALE PATTINAGGIO ARTISTICO

SABATO 1/2/2014

17,30-18.10
18.10-18.50
18.50-19.30
19.30-20.10
20.10-20.50
20.50-21.30

DOMENICA 2/2/2014

8.20-9.00

9.00-9.40
9.40-10.15
10.15-10.55
10.55-11.35
11.35-12.10
12.10-12.50
12.50-13.30
13.30-14.05
14.05-14.45
14.45-15.20
15.20-16.00
16.00-16.40
16.40-17.20
17.20-18.00

PATTINAGGIO

NAZ B+ ESORD NAZ
NAZ C+NAZD
NAZ B+ ESORD NAZ
NAZ C+ NAZD
NAZ B+ ESORD NAZ
NAZ C+ NAZD

PATTINAGGIO

NAZ A

ALLIEVI

ESORD INT+ALL INT
NAZ A

ALLIEVI

ESORD INT+ALL INT
NAZ A

ALLIEVI

ESORD INT+ALL INT
CADETTI+JUENESSE
JUNIOR+SENIOR
CADETTI+JUENESSE
JUNIOR+SENIOR
CADETTI+JUENESSE
JUNIOR+SENIOR

Programma provvisorio SOLO DANCE
1-2 Febbraio 2014 Roncadelle (BS)

AERODANCE

NAZ C+ NAZD
NAZ B+ ESORD NAZ
NAZ C+ NAZD
NAZ B+ ESORD NAZ

AERODANCE

NAZ A

ALLIEVI

ESORD INT+ALL INT
NAZ A

ALLIEVI

ESORD INT+ALL INT

CADETTI+JUENESSE
JUNIOR+SENIOR
CADETTI+JUENESSE
JUNIOR4+SENIOR

Si precisa che il programma orario definitivo verra confermato sul sito www.fihplombardia.org

ultimate le iscrizioni.

Comitato Regionale Lombardia
Il Presidente
Antonio Rocchetta
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